АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2023                № 1552-а

О создании городского организационного комитета
по подготовке и проведению муниципального этапа

отраслевого Фестиваля творческих традиций «Семья семей»
в Новоуральском городском округе

В соответствии с решением Протокола от 25.05.2023 № 125-01-29/73 заседания
по подготовке и проведению праздничного мероприятия, посвященного Дню семьи,
любви и верности, на территории Новоуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать городской организационный комитет по подготовке и проведению
муниципального этапа отраслевого Фестиваля ГК «Росатом» творческих традиций
«Семья семей» в Новоуральском городском округе (далее - комитет) в следующем
составе:

Председатель оргкомитета:
Лобова И.П. - заместитель Главы Администрации Новоуральского городского

округа по социальной политике;
Члены оргкомитета:
Батухтина О.П. - режиссер МАУК Дом культуры «Новоуральский»;
Долбилин А.В. - заместитель директора по творчеству МАУК Дом культуры

«Новоуральский»;
Кожакина И.О. - начальник Отдела по спорту и туризму Комитета по делам

молодежи, семьи, спорту и социальным программам Администрации Новоуральского
городского округа;

Лысанов Д.Ф. - начальник Отдела молодежной политики Комитета по делам
молодежи, семьи, спорту и социальным программам Администрации Новоуральского
городского округа;

Никитина А.М.- ведущий специалист Отдела культуры Администрации
Новоуральского городского округа;

Остапенко И.В. - заведующий филиалом «Детская библиотека» МБУК
«Публичная библиотека» Новоуральского городского округа;

Чебоксарова Е.В. - председатель общественной организации «Много нас —
Новоуральск» (по согласованию).

2. Комитету организовать и провести на территории Новоуральского городского
округа муниципальный этап отраслевого Фестиваля творческих традиций «Семья
семей».

3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа отраслевого
Фестиваля творческих традиций «Семья семей» в Новоуральском городском округе
(Приложение №1).

Исполняющий полномочия
Главы Новоуральского
городского округа В.Р. Хатипов